



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 29.04.2020 r.

BZP.271.32.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Matejki”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

Pytanie do treści SIWZ nr 1

Wykonawca prosi o udostępnienie załączników wymienionych w pkt. 2.1. Projektu Budowlanego .

Odpowiedź na pytanie nr 1

W załączeniu Zamawiający przedstawia wszystkie istotne dla postępowania dokumenty.

Pytanie do treści SIWZ nr 2

Czy Inwestor posiada dokumentację geologiczną? W wypadku posiadania takiej dokumentacji Wykonawca prosi o jej udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie posiadamy dokumentacji geologicznej.

Pytanie do treści SIWZ nr 3

W związku z pozycją nr 99 w załączonym przedmiarze, Wykonawca prosi o udostępnienie wykazu roślinności oraz uzgodnień z właścicielami terenu.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Na etapie realizacji nie ma konieczności usuwania jakiegokolwiek roślinności, nie posiadamy żadnych uzgodnień w tej sprawie z właścicielami pobliskich nieruchomości.

Pytanie do treści SIWZ nr 4

Czy Inwestor posiada decyzję o wycince bądź jest w trakcie jej pozyskiwania? W wypadku posiadania takiej decyzji przez Inwestora prosimy o jej udostępnienie. W sytuacji braku tej decyzji, czy jej ewentualne uzyskanie leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie posiada decyzji o wycince drzew i krzewów gdyż nie zachodzi konieczność ich usuwania.

Pytanie do treści SIWZ nr 5

Z powodu niejasności dotyczącej pozycji nr 96 w dołączonym przedmiarze wykonawca prosi o wyjaśnienia.

- a) Czy ewentualne opłaty za zajęcie terenu oraz opłaty za zajęcie pasa drogowego leżą po stronie Wykonawcy ?

- b) Czy Inwestor posiada projekt czasowej organizacji dla planowej inwestycji? Czy wykonanie takiego projektu oraz uzyskanie uzgodnień leży po stronie Wykonawcy? W wypadku posiadania przez Inwestora takiego projektu prosimy o jego udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Do Wykonawcy należy wykonanie projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót i uzgodnienie z Zamawiającym. Nie będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego ani za zajęcie terenu.

Pytanie do treści SIWZ nr 6

W pkt 5.6 „Odcinek próbny” wymienione jest, że powierzchnia odcinka próbnego warstwy ścieralnej betonu asfaltowego musi wynosić, co najmniej 500 m² i długość, co najmniej 50 m, natomiast w przedmiarze, poz. nr 87, przewidziano tylko wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego w ilości 18,60 m². Wykonawca prosi o weryfikację tego wpisu znajdującego się w dołączonej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zapisów pkt 5.6 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót nie należy stosować przy wykonywaniu warstwy ścieralnej wg pozycji 87 przedmiaru robót.

Pytanie do treści SIWZ nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast rur ciśnieniowych PE rury kanalizacyjne np. z PE dwuścienne np. SN8? Przedmiotem zamówienia jest kanalizacja deszczowa i nie wymaga ona zastosowania rur ciśnieniowych.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak można zastosować rury kanalizacyjne PE dwuścienne np. SN8

W myśl art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, na dzień:

- termin składania ofert: 11.05.2020 r. do godz. 10:50
- termin otwarcia ofert: 11.05.2020 r. godz. 11:00.

Ponadto korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż:

1. Zmianie ulegają zapisy pkt. 19.1, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż do dnia 11 maja 2020 r., do godz. 10:50”.

2. Zmianie ulegają zapisy pkt. 20.1), który otrzymuje nowe brzmienie:

„1). Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 11 maja 2020 r., o godz. 11:00 w sali nr A304 Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój”.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Załączniki:

- Decyzja nr 106/17/SE
- Decyzja nr 313/2017
- Uzgodnienia trasy projektowanej sieci kanalizacji deszczowej.

Kopia:

BZP a/a

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska